de Licitação nº 02/2014, Processo Administrativo nº 05.2014, conforme 
informações abaixo: 

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde (SMS)  

Fundamento: Artigo nº 24, inciso II da Lei Federal nº 8666/93. 

Contratado: WANDERLEI NELSON MUNARETTO 

CNPJ: 88.809.520/0001-90 

Valor Contratado: R$ 726,10 (setecentos e vinte e seis reais e dez centavos) 

Homologação: 21/01/2014 

Objeto: Compra de peças e contratação de mão de obra visando o conserto da 
ambulância Fiat Doblo placas ISC 8862. 

ITACURUBI, 07 DE MARÇO DE 2014 

José Rubem Loureiro Correia